
شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
انتظار ما مجیزگویی از دولــت و تعریف و تمجید از 
مدیران در هفته دولت نیست و بلکه توقع، اطلاع رسانی 

واقعیت ها به مردم است.
اسماعیل محبی پور د در نشست کمیته رسانه ای ستاد 
بزرگداشت هفته دولت در فارس بیان کرد: امید است با 
اطلاع رسانی کارنامه یکساله دولت و طرح هایی که در این 
هفته افتتاح و مردم از حلاوت و شیرینی آنها برخوردار 
می شوند ، استانی با نشــاط تر، امیدوارتر و سرزنده تر 

داشته باشیم..
او تصریح کرد:  بدون تردیــد،  همه ملت ایران خواهان 
رشد و توسعه ایران عزیز هســتند و هر ایرانی آزاده و 
فهیم فارغ از نگاه سیاسی و تعلقات خود از موفقیت ها و 

پیشرفت های کشور خوشحال می شود
محبی پور با بیان اینکه دانســتن حق مردم است، هفته 
دولت را فرصت مناسبی برای اطلاع رسانی خدمات 

دولتمردان دانست و گفت:  حق مردم است که از فعالیت ها 
و سیاست دولتمردان آگاه شوند و بدانند برنامه های آنها تا 

چه مرحله ای پیش رفته است
او ادامه داد: هرچند حدود یکسال سپری شده از فعالیت 
دولت ســیزدهم برای ارزیابی و بررســی کارنامه این 
دولت، مناسب نیست، بلکه در این یکسال مروری بر 
فعالیت های دولت، بیانگر  راهبردها و هدفگذاری کلان 

دولت خواهد بود.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
خاطرنشان کرد: اقدامات خوبی در یکسال گذشته انجام 
و گام های مهمی در ایجاد و تقویت زیرســاخت های 
توسعه ای کشور ایجاد شده است؛ حوزه هایی که به دلیل 
نوع نگاه سیاسی و یا شخصی مدیران سابق، مغفول مانده 
بود که باعث عقب ماندگی کشور از رشد مورد انتظار 
شده است. او با اشاره به تدوین سند تحول دولت مردمی 
گفت: اصلاح اقتصادی، مردمی ســازی و پرداخت به 
موقع یارانه ها، عدم تأمین کسری بودجه از پایه پولی، 

تأمین به موقع کالاهای اساسی و نهاده های دامی و گذر 
از تابستان بدون خاموشی برای شــهروندان از جمله 

دستاوردهای تلاش های دولت در خدمت به مردم ایران 
اسلامی بوده است.
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مدیرعاملشرکتشهرکهایصنعتیاستان:تامینزیرساختهادرشهرکهایصنعتیاستانمرکزیسرعتمیگیرد

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی گفت: بعد از بازدید از تمامی شهر ک های استان در مقطع پایان سال گذشته و ابتدای سال جدید برنامه ریزی انجام 
شد تا تامین زیرساخت ها سرعت گیرد. علیرضا حیدری تفرشی در خصوص قطع برق صنایع اظهار داشت: از سنوات گذشته بحث قطعی برق به دلایل مختلف وجود داشت و خروجی آن بر این شده است 

که یک عدم توازن بین تولید و مصرف در فصل های گرم سال وجود دارد به عبارتی حدود 65 هزار وات مصرف وجود دارد در صورتی که تولید ما حدود 53 هزار مگاوات است.
وی افزود: خاموشی هایی که سال گذشته اعمال می شد خاموشی های بدون اعلام و هماهنگی قبلی بود و سبب ایجاد نارضایتی در حوزه صنعت شد ولی در سال جدید دولت بنا را بر این گذاشت که تا جای 
ممکن خاموشی اتفاق نیفتد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی تصریح کرد: در این راستا برنامه ریزی در سطح هماهنگی وزارت نیرو و وزارت صمت اتفاق افتاد که برای همه شهرک های 
سطح کشور اطلاع رسانی شود تا صنعت مورد نظر در روز مشخص مدیریت مصرف دارد و خاموشی اعمال نمی شود. وی خاطرنشان کرد: جایی که همکاری و هماهنگی وجود نداشته باشد و یک سری از 

واحد ها مدیریت مصرف را رعایت کنند و واحد دیگری رعایت نکند به طور حتم در این زمینه شرکت توزیع برق هم خاموشی را اعمال می کند.

معاوناستانداریفارس:

درهفته دولت واقعیت ها اطلاع رسانی شود

مدیرعاملشرکتپالایشگازفجرجمخبرداد؛

افتتاح اولین مرکز آموزش جوار کارگاهی صنعت گاز در بوشهر
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 بوشهر -  سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شــرکت پالایش گاز فجر جم گفت : در راســتای توسعه فرهنگ 
مهارت آموزی و ارتقاء سطح مهارت شاغلین اولین مرکز آموزش 

جوار کارگاهی صنعت گاز در این شرکت افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان 
بوشهر،سید مهدی هاشمی در آئین افتتاح مرکز آموزش فنی و حرفه 
ای جوار کارگاهی شرکت پالایش گاز فجر جم اظهار کرد: شرکت 
پالایش گاز فجر جم در راستای مســئولیت های اجتماعی مرکز 
آموزش جوار کارگاهی صنعت گاز کشور را در راستای توانمندسازی 
نیروی ماهر جویای کار در حوزه های مرتبط با صنعت گاز، ارتقای 
سطح مهارت و تامین صلاحیت حرفه ای شاغلین به بهره برداری 

رسانده است.
وی مهارت آموزی را در راستای تربیت نیروی ماهر مورد نیاز صنعت 
از اصول اساسی عنوان کرد و افزود: مرکز آموزش جوار کارگاهی، 
مراکزی هستند که به منظور گسترش آموزش های فنی و حرفه ای و 

تامین نیروی کار ماهر مورد نیاز صنایع تاسیس و راه اندازی می شوند 
و آموزش در آنها با نظارت و هدایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور است. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر نیز با بیان 
اینکه این اولین مرکز آموزش جوار کارگاهی است که در شرکت گاز 
به بهره برداری می رسد،گفت: این مرکز با هدف ارتقای سطح مهارت 
شاغلین ، تربیت نیروی کار بومی براساس استاندار جهانی شغلی 
وآموزش وتوانمندسازی نیروی انسانی با توجه به رویکرد سیاستهای 
اقتصادی کشور که مبتنی بر اقتصاد دانش بنیان است ایجاد شده است.

عبدالمجید دراهکی با اشاره به ظرفیت های شرکت پالایش گاز فجر 
جم در حوزه توانمندسازی نیروی انسانی،افزود: صیانت از نیروی کار 
و ارتقای مهارت منابع انسانی صنایع و صنوف از طریق ایجاد مراکز 
آموزش جوار کارگاهی و آموزشی ضمن کار محقق می شود و اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر برای آموزش صحیح نیروی کار و 
ارتقای مهارت شاغلین آمادگی توسعه آموزشهای مهارتی در صنایع و 

صنوف سراسر استان را دارد.

فعالیت۳هزارو۱۰۰تعاونیدراستانکرمانشاه

کرمانشاه  - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه با اشاره به فعالیت حدود 3 هزار و ۱۰۰ تعاونی فعال در استان، گفت: بیش از 

5۰ هزار نفر در این تعاونی ها مشغول به کار هستند.
مختار احمدی مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه در جمع 
خبرنگاران، اظهار داشت: در استان کرمانشاه تعاونی های شاخص فراوانی داریم؛ در 

حال حاضر حدود 3 هزار و ۱۰۰ تعاونی فعال در استان مشغول به کار هستند.
وی ادامه داد: از جمعیت ۲ میلیونی استان یک میلیون و 6۰۰ نفر عضو تعاونی هستند و 

بیش از 5۰ هزار نفر در این تعاونی ها مشغول به کار هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه تصریح کرد: برای بررسی 
مشکلات تعاونی ها، ستاد ساماندهی تعاونی های مشــکل دار با محوریت ادره کار 
و تعاون رفاه اجتماعی تشکیل خواهد شد تا مشــکلات به صورت ویژه بررسی و 

تصمیمات لازم اتخاذ شود.
احمدی در پایان با تأکید بر تقویت فرهنگ کار گروهی و کارآفرینی، گفت: در کارگروه 
اشتغال این موضوع در دستور کار است که بنا بر دســتور استاندار، کمیته فرهنگ و 
کار به دبیری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و به ریاست معاون سیاسی اجتماعی 
استاندار تشکیل تا همه دستگاه های فرهنگی در خصوص فرهنگ کار و کارآفرینی 

فعالیت داشته باشند.

رییسشورایشهرکرج:
رسانههاعملکردمدیریتشهریرامنصفانهنقدکنند

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس شورای اسلامی کلانشهر کرج با بیان 
اینکه خبرنگاران سفیران راستی و درستی در جبهه های مختلف اطلاع رسانی هستند، گفت: 
انتظار می رود اصحاب رسانه عملکرد مدیریت شهری کرج را منصفانه نقد کنند. علی قاسم 
پور  در آیین تجلیل از خبرنگاران حوزه مدیریت شهری کرج با حضور اعضای شورای شهر، 
شهردار، مدیران شهری و استانی برگزار شد، اظهارداشت:  آنچه خبرنگاران بر تارک رسانه 

و قلم دارند رسالت خطیر و بلند است.
رییس شورای اسلامی شهر کرج افزود: با توجه به رسالت  شفاف سازی و بیان  عملکردهای 
درست مســئولان انتظار می رود خبرنگاران  ضمن نگاه نقادانه به انعکاس فعالیت های  

مجموعه مدیریت شهری کرج اهتمام داشته باشند.
قاسم پور تاکید کرد: مدیران شهرداری کرج در مقابل نقد رسانه سعه صدر خود را بالا ببرند 

و با اهالی رسانه همکاری بیشتری کنند.
وی از خبرنگاران و اهالی رسانه خواست در بحث نقد مدیریت شهری از دایره انصاف 
خارج نشوند و با ارائه راهکارهای عملی و درست در جهت حرکت به سمت جلو همکاری 

بیشتری داشته باشند.
 وی خاطرنشان کرد : مرکز پژوهش های شورای اسلامی  شهر کرج نظام نامه ای در دست 
تدوین دارد تا خبرنگاران به عنوان بازوان  فنی به شهر کمک کنند و توسعه همه جانبه در 

همه ابعاد رقم بخورد.
رییس شورای اسلامی شهر کرج افزود: شهروندان باید نسبت به امور مدیریت شهری 
تعلق خاطر داشته باشند ضمن آنکه  در سال دوم شورای ششم، برنامه های متنوعی توسط 

مدیریت شهری کرج  در تمام زمینه ها پیش بینی شده است.

رئیسستادبازسازیعتباتعالیاتاستانخبرداد؛
اعزام۴۱موکبحسینیازآذربایجانشرقی

بهکربلایمعلی
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس ستاد بازسازی 
عتبات عالیات آذربایجان شرقی از اعزام ۴۱ موکب حسینی از استان 

به کربلای معلی خبر داد.
سردار علی حق بیگی، در حاشیه همایش ملی موکب داران اربعین 
که به صورت وبینار در ســالن اداره کل اوقاف استان همزمان با 
سراسر کشور برگزار شد، در خصوص آخرین وضعیت مواکب 
استان برای اعزام به عراق، گفت: در ســال ۹۸ تعداد ۲5 موکب 
حسینی از استان در اربعین حضور داشتند اما امسال این تعداد به 

۴۱ موکب رسیده است.
وی افزود: تمامی سازماندهی ها و هماهنگی های لازم برای این 
مواکب انجام شده و مدیران و مسئولان  کمیته های مختلف، موکب 
داران حسینی را برای ارائه بهتر خدمات در اربعین توجیه ساخته اند. 
وی با اشاره به آماده سازی تجهیزاتی چون سرمایشی، یخ سازها 
و ... برای موکب داران، ادامه داد: ماشین آلات موردنیاز هم چون 
کامیون و تریلی جهت حمل بارها نیز با قول و قرارهای انجام گرفته 
به صورت احسان آماده خدمت بوده و با هماهنگی گمرک به عراق 

فرستاده خواهند شد. 
حق بیگی از سازماندهی خادمان مواکب در کربلا، نجف و بین راه 
دو حرم خبر داد و گفت: برای هر موکب حسینی، پروانه صادر شده 
و شرح خدمات هر یک در آن آمده و بازرسی های ثابت و سیار نیز 
تعیین شده است.  وی با بیان این که مرز خروجی مواکب و زائران 
استان ما، مهران است، ادامه داد: موکب داران عزیز می توانند کالاهای 
خود را از امروز به عراق بفرستند. خادمان مواکب نیز از ۱5 روز مانده 
به اربعین می توانند اعزام شده و تا مدت ۱5 روز برای زائران عزیز 

خدمات مختلف فرهنگی، تغذیه، اسکان و... ارائه بدهند.
تراب محمدی، معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی 
نیز با اشاره به آخرین تصمیمات ستاد اربعین حسینی کشور، گفت: 
از لحاظ امنیتی در هماهنگی با دولت عراقی، مشکل خاصی در 
کشور عراق وجود ندارد اما احتیاط ها و موارد لازم رعایت می شود.

وی افزود: راهپیمایی اربعین حسینی یک حرکت مردمی و جهاد 
فرهنگی و انقلابی است که مردم از نقاط مختلف دنیا به کربلا و 
نجف آمده و یک راهپیمانی عظیم جهانی را شکل می دهند که مشابه 

آن در هیچ کجای دنیا نیست.
وی ادامه داد: اسکان موکب داران و زائران استان پیش بینی شده و 
استانداری در حد نیاز به عنوان ریاست ستاد اربعین استان کمک های 
لازم را انجام می دهد تا هیچ زائری با مشکل اسکان، تغذیه، درمان 

و ... مواجه نشود.

سه شنبه 1 شهریور ماه  1401 - شماره 1433

اخبار

  مریم کربلایی-سامانه سوت زنی تنها بخشی از 
طرح شفافیت است که در این دوره مدیریت شهری 
در دستور کار قرار گرفت تا شهرداری را در آستانه یک 
انقلاب اداری قرار دهد. هدف اصلی برای ایجاد سامانه 
سوت زنی شورای اسلامی شهر، ایجاد یک راه ارتباطی 
امن و مطمئن برای اطلاع از سوءجریان ها و فسادهای 
اداری است؛ بنابراین این سامانه به صورت ساده برای 
عموم شهروندان در دسترس است. اطلاعاتی که توسط 
شهروندان به سامانه ســوت زنی گزارش می شود، به 
نهادهای مربوط در شــهرداری منتقل خواهد شــد تا 

شورای اسلامی شهر صحت آن را پیگیری  کند.
رئیس شورای شهر اصفهان با تأکید بر اینکه مبارزه با 
فساد و شفاف سازی درآمدهای شهرداری کاری سخت 
بود، اما موفق به انجام آن شدیم، تصریح کرد: مدیریت 
شــهری پذیرفت که حتی اگر درآمدهای شهر کاهش 
یابد، اما تمامی اقدامات و درآمدها باید شــفاف باشد. 
سامانه سوت زنی نیز اتفاق خوبی در حوزه شفافیت بود. 
گزارش های مردم برای مبارزه با فساد اداری در سامانه 

سوت زنی حتماً پیگیری می شود تا به نتیجه برسد.
رئیس شــورای شــهر اصفهان با اعلام اینکه از زمان 
راه اندازی سامانه سوت زنی هزار و ۸۰۰ نفر به آن مراجعه 
کرده اند، تصریح کرد: بیشتر شهروندان با تلفن تماس 
گرفته اند، البته تعداد زیادی از تماس ها معضلات شهری 
بوده و تخلفات نبوده است که به صورت ویژه به ۱3۷ 
منتقل شد تا پیگیری کنند. 3۰ تماس و پیام با پیگیری 

حراست شهرداری درست بود و ۱5 مورد معضلی را 
مطرح کردند که صحت داشت، حتی قرار شد به صورت 

ناشناس به عنوان سوت زن تقدیر شوند.
نورصالحی اعلام کرد: براساس گزارش های سوت زنی 
با ۴3 نفر برخورد شــده که ۱5 نفر خارج از شهرداری 
هســتند. اکثریت قریب به اتفاق کارکنان شــهرداری 
مسؤلیت پذیر هستند، اما حتی یک تخلف هم بازتاب 

دارد.
در آخر باید گفت: سامانه سوت زنی اصلاح کننده است 
و تأثیر بسزایی در ایجاد شفافیت دارد، اما نمی توان به طور 
قطعی اعلام کرد که این سامانه می تواند صددرصد تمام 
مشکلات را رفع کند، راه اندازی این سامانه واسطه ای 
است تا مدیریت شهری بتواند نقاط ضعف خود را بهتر 
شناسایی کرده و در عین حال نگرانی و وحشت را دل 
افرادی ایجاد می کند که قصد انجام تخلف دارند و سامانه 

سوت زنی حکم پیشگیری از تخلفات را دارد.

  سرپرست شرکت توزیع برق اصفهان با اشاره به 
افتتاح ۱۷5 پروژه بزرگ برق رسانی با اعتباری بالغ بر 
۱۰3 میلیارد تومان در هفته دولت، گفت: اصفهان در بحث 
تلفات شبکه برق، کم ترین تلفات را در سطح کشور دارد.

علیرضا کشانی، با بیان اینکه شرکت توزیع برق اصفهان 
شامل پنج شهرستان با مساحت حدود ۱6 هزار کیلومتر 
مربع و یک میلیون و ۲۷۰ هزار مشترک را پوشش می دهد، 
اظهار کرد: این شــرکت تعداد ۱۴ هزار پست و ترانس 
زمینی و هوایی و ۱5 هزار و ۲۰۰ کیلومتر شبکه توزیع، 

وظیفه خدمات رسانی به مشترکین خود را دارد.
وی با اشــاره به حدود ۲5۰ هزار چراغ روشنایی معابر 
شهرها و روستایی تحت پوشش این شرکت، افزود: سال 
گذشــته حدود ۲۴5 کیلومتر را به شبکه توزیع اضافه و 
حدود 53۰ کیلومتر از شبکه توزیع اصفهان را بهینه سازی 
کرده ایم. به گفته سرپرست شرکت توزیع برق اصفهان، از 

جمله شاخص های این شرکت نسبت به سایر شرکت های 
توزیع در سطح کشور، حدود ۸۰۰ نقطه را در شبکه توزیع 
اتوماسیون و کنترل پذیر کرده ایم و حدود ۲3 هزار نقطه 
مانیتورینگ نیز در شبکه توزیع اصفهان فعال است. وی 
به مراکز سمیع و بصیر این شــرکت برای خدمات غیر 
حضوری اشاره کرد و گفت: ســال گذشته حدود 5۰۴ 
هزار مشاور تلفنی مربوط به برق را به مشترکین داشتیم. 
همچنین در نقشه های GIS شرکت توزیع اصفهان پیشرو 
کشور است. کشانی با بیان اینکه اصفهان در بحث تلفات 
شبکه برق کمترین تلفات را در سطح کشور دارد، اظهار 
کرد: امروز از پیک بار ۱۴۰۱ عبور کردیم، در حالی که سال 
گذشته همین موقع در سطح شهر و روستاها حداقل یک 
نوبت خاموشی داشتیم و این به دلیل ناترازی برق و فاصله 
۱3 هزار مگاواتی بین تولید و مصرف برق بود که منجر به 

خاموشی می شد.

  تأثیر سامانه سوت زنی در ایجاد شفافیت چیست؟

سرپرست شرکت توزیع برق اصفهان:

اصفهان کم ترین تلفات برق را در کشور دارد

از امروز لغایت 4 شهریور صورت می گیرد؛

حضور برندهای مطرح صنعت دام و طیور ایران و جهان در  اصفهان

  ذوب آهن اصفهان موفق به کسب تندیس زرین جایزه ملی حسابرسی داخلی ایران شد

 بیستمین نمایشگاه بین المللی تخصصی دام، طیور، آبزیان، دامپزشکی و فرآورده های لبنی 
با حضور برندهای مطرح و صاحب نام کشور و جهان در اصفهان برپا می شود.

این نمایشگاه که طی روزهای یکم تا چهارم شهریورماه ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد، شرایطی 
را فراهم می آورد که ۱6۰ شرکت از ۱5 استان کشور و نمایندگانی از ۱۰ کشور صاحب نام 

صنعتی به ارائه محصولات و خدمات خود بپردازند.
این دوره از نمایشگاه در ۱۷ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی برگزار می شود و فعالان 
حوزه های مختلفی مانند ماشین آلات خوراک دام، طیور و آبزیان، ماشینآلات و تجهیزات 
وابسته صنعت گاوداری، تجهیزات جوجه کشی و مرغداری و صنایع وابسته، سیستمهای 
توزین، تهویه ســردخانه و برودتی، خوراک دام، طیور، آبزیان،  افزودنی ها و مکمل ها، 
تامینکنندگان و تولیدکنندگان صدف های معدنی، دانه های روغنی، نهادهها و پودر چربی، 
تولیدکنندگان دارو و نهاده های تغذیهای، تولیدکنندگان و تامینکنندگان واکسن ها و سرم 
دامی، پرورش دهندگان انواع دام سبک و سنگین وآبزیان، تولیدکنندگان و تامینکنندگان 
محصولات اصلاح نژاد و لقاح مصنوعی و موسسات آموزش و مشاوره مرتبط با صنعت 

در این دوره حضور خواهند داشت.

در بیستمین نمایشگاه بین المللی تخصصی دام، طیور، آبزیان، دامپزشکی و فرآورده های 
لبنی اصفهان، شرکت هایی از اســتان های اصفهان، تهران، خراسان رضوی، گلستان، 
مازندران، فارس، آذربایجان غربی، خراسان جنوبی، قم، چهارمحال و بختیاری، قزوین، 
البرز، خوزستان، یزد و مرکزی به ارائه دستاوردهای خود می پردازند. همچنین نمایندگانی 
از کشورهای آلمان، ایتالیا، هلند، دانمارک، چین، ترکیه، روسیه، آمریکا، کانادا و فرانسه نیز 

حضور دارند تا شبکه توزیع و فروش خود در کشورمان را تقویت کنند.
حضور دام ها و نژادهای برتر دام استان، پاویون ویژه اسب، مانژ سوارکاری، حضور پاویون 
 B2B شرکت های دانش بنیان، برگزاری چهار کارگاه آموزشی، برگزاری بیش از ۲۰ جلسه
با هیاتهای تجاری خارجی و غرفه داران و بازدید از کارخانجات و مراکر تولیدی استان از 

جمله  ویژگی های نمایشگاه صنعت دام و طیور امسال خواهد بود.
از جمله برندهایی که در بیستمین دوره نمایشــگاه صنعت دام و طیور اصفهان حضور 
خواهند داشت نیز می توان به پیشگام دامپرور سپاهان، فوده، قیام، فجر، فکا، بهدانه نام آوران، 
شهدینه، پگاه اصفهان، کیمیا رشد سپاهان، صدرا، شرکت تعاونی فاتح، رویان دارو، کودیس، 

ویوان، زانیار، آریو و... اشاره کرد.

 تندیس زرین سومین دوره ارزیابی جایزه ملی حسابرسی داخلی 
ایران به ذوب آهن اصفهان اختصاص یافت. امیرحسین ذاکری 
دبیر کمیته و مدیر حسابرســی داخلی شرکت در این خصوص 
به خبرنگار ما گفت: جایزه ملی حسابرســی داخلی ایران توسط 
 )CMMI( انجمن حسابرسان داخلی ایران و بر اساس مدل بلوغ
 ) IIA( و استانداردهای بین المللی انجمن حسابرسان داخلی آمریکا
طراحی و ارزیابی بعمل آمده است. مدیر حسابرسی داخلی شرکت 
تصریح کرد : سومین دوره جایزه ملی حسابرسی داخلی ایران در 
جهت  ارزیابی قابلیت های مدیریت های حسابرسی داخلی در 

کشور و ایجاد رقابت سازنده در راستای بهبود قابلیت های موجود 
در سطح کشور برگزار و اهدافی به شرح زیر را دنیال می نماید: ارائه 
مدلی برای ارزیابی و مقایسه توانمندیها و قابلیتهای مدیریت های 
حسابرسی داخلی کشور ایجاد فضای به اشتراک گذاری تجارب 
برتر در حرفه حسابرسی داخلی کشور تقویت جایگاه حسابرسان 
داخلی در ارزش آفرینی سازمان ها شناسایی و معرفی مدیریت های 
برتر حسابرسی داخلی در کشور ذاکری در ادامه افزود عملکرد کمیته 
و مدیریت حسابرسی داخلی شرکت به مدت 5 ماه مورد ارزیابی قرار 
گرفته و مولفه هایی به اشاره کرد و افزود: خدمات و نقش حسابرسی 

داخلی، مدیریت تیم حسابرسی، فرآیندهای حرفه ای، مدیریت 
عملکرد و پاسخگویی، فرهنگ و روابط سازمانی، ساختار راهبری 
مدیر حسابرسی شرکت در ادامه افزود پس از ارزیابی بعمل آمده 
بر اساس مدل بلوغ )CMMI( و استانداردهای بین المللی انجمن 
حسابرسان داخلی آمریکا )IIA ( و مولفه های اشاره شده، شرکت 
سهامی ذوب آهن اصفهان موفق به دریافت نشان زرین جایزه ملی 
حسابرسی داخلی ایران گردیده است. شایان ذکر است طی دو دوره 
ارزیابی جایزه ملی حسابرسی داخلی ایران، تنها چهار شرکت و 

سازمان موفق به دریافت نشان زرین گردیده اند

سرپرست و خبرنگار:سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

 مهندس احمدی عضو هیات مدیره شرکت مادرتخصصی 
عمران شهرهای جدید از پروژه های عمرانی بهارستان بازدید 

کرد
 مهندس احمدی عضو هیات مدیره شرکت مادرتخصصی عمران 
شهرهای جدید از پروژه های نهضت ملی مسکن، پروژه مشارکتی 
برج باغ بهارستان، پروژه مشارکتی اندیشه، مدرسه شهید چمران، 
مدرسه شهید علی لندی و زمین های ورزشی روباز مرکز محله ۱۲۲ 

بهارستان بازدید کردند.
در این بازدید که مهندس صبوری خواه سرپرست شرکت عمران، 
اعضای هیات مدیره و مدیران شرکت عمران بهارستان مهندس 
احمدی را همراهی می کردند، سرپرست شرکت عمران بهارستان 
گزارشی از وضعیت پیشرفت فیزیکی و برخی مسائل مربوط به این 
پروژه ها به ویژه نهضت ملی مسکن و پروژه های مشارکتی ارائه 

شد. با توجه به برنامه تولید مسکن دولت مردمی و خدمتگزار مبنی 
بر جهادی عمل نمودن در این پروژه، سرپرست شرکت عمران 
اظهار داشتند تمام همت و تلاش مجموعه همکاران شرکت و 
سازندگان بر این شده است که براساس برنامه اجرایی عملیات 
عمرانی پروژه ها با سرعت و کیفیت مناسب صورت گیرد، همچنین 
با تعاملی که بین شرکت عمران و شهرداری بهارستان وجود دارد 
مراحل صدرو پروانه توسط سازندگان و شهرداری به سرعت در 

حال انجام می باشد.
مهندس احمدی ضمن تشکر از زحمات کلیه همکاران در شرکت 
عمران بهارستان در راستای هماهنگی و تسریع در امور ارشادات و 

دستوراتی را بیان و صادر نمودند.
مهندس صبوری خواه همچنین از ایجاد ساختمان مدیریت طرح 
نهضت ملی مسکن در اراضی مسکن نهضت ملی با هدف تسریع 

در روند صدور پروانه ها و برگزاری جلسات و پی گیری ها خبر 
دادند و اینکه شهرداری بهارستان هم اعلام امادگی نموده که ضمن 
استقرار کارشناسان و مدیران خود در شرکت و ساختمان مدیریت 
نهضت مسکن فرایند هماهنگی ها و رفع مشکلات و صدور پروانه 

به حداقل برسد.
همچنین مهندس احمدی عضو هیات مدیره شــرکت عمران 
شهرهای جدید ایران با بیان اهمیت جدیت و تلاش همه عوامل 
اظهار داشتتد مدیرعامل شــهرهای جدید آقای دکتر جعفری و 
اعضای هیات مدیره شرکت مادر تخصصی ضمن تفیذ اختیار 
بسیاری از موضوعات به مدیران و اعضای هیات مدیره شهرها، 
به صورت شبانه روز و حتی ایام تعطیل پاسخگو بوده و آمادگی 
تمام وقت و کامل برای هماهنگی ها و دســتورات لازم در این 

خصوص وجود دارد.

 بازدیدعضو هیات مدیره شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید از پروژه های عمرانی بهارستان


